
Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Daň z příjmů fyzických osob placená-1 000 000,001111 11 000 000,00 10 000 000,00 snížení
Daň z příjmů fyzických osob placená-50 000,001112 200 000,00 150 000,00 snížení
Daň z příjmů právnických osob-2 500 000,001121 8 900 000,00 6 400 000,00 snížení
Daň z příjmů právnických osob za obce-451 560,001122 4 000 000,00 3 548 440,00 stav podle skutečnosti
Daň z přidané hodnoty-700 000,001211 22 000 000,00 21 300 000,00 snížení
Poplatek za užívání veřejného13 000,001343 100 000,00 113 000,00
Zrušené místní poplatky525,001349 450 000,00 450 525,00

98024 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.3 271 250,004111 0,00 3 271 250,00 příspěvek na obyvatele
98193 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.78 000,004111 0,00 78 000,00 fin.prostředky na volby
13351 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze129 655,004116 0,00 129 655,00 dotace PS - COVID 19
34054 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze1 345 000,004116 0,00 1 345 000,00 Dotace MK MěPZ
00428 Neinvestiční přijaté transfery od krajů25 000,004122 0,00 25 000,00 kulturní léto 2020
00453 Neinvestiční přijaté transfery od krajů38 000,004122 0,00 38 000,00 věcné prostředky JSDHO
00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů190 000,004122 0,00 190 000,00 oprava MK Studánky

Investiční přijaté transfery ze státních-2 172 302,004213 2 172 302,00 0,00
130189505 Investiční přijaté transfery ze státních1 076 813,0010324213 0,00 1 076 813,00 dotace LC Radvanovská
130589506 Investiční přijaté transfery ze státních1 055 489,0010324213 0,00 1 055 489,00 dotace LC Radvanovská

348 870,00Celkem za Par: 48 822 302,00 49 171 172,00
Příjmy z pronájmu pozemků3 630,00103221311032 0,00 3 630,00 pronájem skládky pro štěpku

3 630,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 0,00 3 630,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů82 000,0022122169 310 000,00 392 000,00 pokuty SÚ

82 000,00 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službáchCelkem za Par: 2169 310 000,00 392 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a15 000,0023243115 12 000,00 27 000,00 školkovné DS

15 000,00 Ostatní záležitosti předškol.vzděláváníCelkem za Par: 3115 12 000,00 27 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků17 000,0021113319 150 000,00 167 000,00 inzerce, vstupné kult.akce

17 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 150 000,00 167 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků350 000,0021113612 1 890 000,00 2 240 000,00 nájemné byty
Sankční platby přijaté od jiných subjektů35,0022123612 306,78 341,78 sankce byty

350 035,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 1 890 306,78 2 240 341,78

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 1/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Příjmy z pronájmu pozemků4 897,0021313639 300 000,00 304 897,00 pronájem pozemků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých3 000,0021323639 200 000,00 203 000,00 pronájem nemovit.
Příjmy z prodeje pozemků1 008,4031113639 12 210,00 13 218,40 příjem z prodeje pozemků Povodí

8 905,40 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 512 210,00 521 115,40
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného730,0021123722 2 000,00 2 730,00 prodej zboží  popelnice nové

730,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 2 000,00 2 730,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků7 500,0021113723 12 500,00 20 000,00 příjem za skládkové

7 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 12 500,00 20 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde12 000,0023293725 250 000,00 262 000,00 zpětný odběr odpadu

12 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 250 000,00 262 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů5 000,0022123769 0,00 5 000,00 výnos pokuty Inspekce ŽP

5 000,00 Ostatní správa v ochraně život.prostředíCelkem za Par: 3769 0,00 5 000,00
Přijaté pojistné náhrady33 021,00435123224351 0,00 33 021,00 přijaté pojistné za bourané auto

33 021,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem za Par: 4351 0,00 33 021,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků71 000,0035121114359 0,00 71 000,00 obědy pro seniory - úhrada(jiné stravovací zařízení)

71 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 0,00 71 000,00
Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a4 000,0023105311 0,00 4 000,00 prodej vyřazených zbraní

4 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 0,00 4 000,00
Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku30 000,0031215512 0,00 30 000,00 smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku - nadace ČEZ

30 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 30 000,00
Kurzové rozdíly v příjmech2 500,0021436310 729 000,00 731 500,00 kurzovné rozdíly
Ostatní příjmy z výnosů finančního9 000,0021496310 20 000,00 29 000,00 kreditní odměna z minimálního zůstatku na účtě

11 500,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 749 000,00 760 500,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků22 300,0021116409 130 000,00 152 300,00 vyúčtování nájemné za rok 2019
Ostatní přijaté vratky transferů20 868,0022296409 388 952,35 409 820,35 vyúčtování energií za rok 2019
Ostatní nedaňové příjmy jinde24 960,0023296409 100 134,91 125 094,91 přeplatky z min. let -vyúčtování

68 128,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 619 087,26 687 215,26
Příjmy celkem 1 068 319,4053 329 406,04 54 397 725,44

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 2/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Ostatní osobní výdaje20 300,00103150211031 53 000,00 73 300,00 dohody o prov. práce
Nákup ostatních služeb-20 300,00103151691031 80 000,00 59 700,00

0,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 133 000,00 133 000,00
Ochranné pomůcky4 000,00103251321032 5 000,00 9 000,00 ochranné pomůcky
Nákup materiálu jinde nezařazený-4 000,00103251391032 21 300,00 17 300,00

0,00 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem za Par: 1032 26 300,00 26 300,00
Knihy, učební pomůcky a tisk3 500,0051362143 0,00 3 500,00 foto Bart.pouť
Nákup materiálu jinde nezařazený-3 500,0051392143 140 000,00 136 500,00

0,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 140 000,00 140 000,00
Opravy a udržování250 000,0051712212 3 662 500,00 3 912 500,00 +50000 Studánky u č.p.1 odvodnění, 200000 -horskévpustě, Těch.
Budovy, haly a stavby-4 900 000,0061212212 5 993 000,00 1 093 000,00 průtah Studánky a Míru - realizace 2021

-4 650 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 9 655 500,00 5 005 500,00
Opravy a udržování-3 000 000,0051712219 4 049 140,00 1 049 140,00 lávka Hastrman v r. 2021,
Stroje, přístroje a zařízení-150 000,0061222219 314 000,00 164 000,00 PA nebude realizováno v r. 2020

-3 150 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem za Par: 2219 4 363 140,00 1 213 140,00
Nájemné-140 000,0051642310 225 000,00 85 000,00 Amaya snížení podle smlouvy (kratší doba nájmu)
Opravy a udržování-410 000,0051712310 837 000,00 427 000,00 obnova vod.Kaplická - nebude realizováno

-550 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 1 062 000,00 512 000,00
Budovy, haly a stavby-5 000 000,0061213113 10 250 000,00 5 250 000,00 příst. MŠ v r. 2020 pouze část realizována

-5 000 000,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 10 250 000,00 5 250 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-6 156,0050113115 643 568,00 637 412,00 na nemoc
Náhrady mezd v době nemoci6 156,0054243115 4 432,00 10 588,00 nemoc

0,00 Ostatní záležitosti předškol.vzděláváníCelkem za Par: 3115 648 000,00 648 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-7 078,0050113314 321 066,00 313 988,00 na nemoc
Náhrady mezd v době nemoci7 078,0054243314 8 934,00 16 012,00 nemoc

0,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 330 000,00 330 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a2 000,0051683319 1 000,00 3 000,00 servis programu
Nákup ostatních služeb-2 000,0051693319 915 000,00 913 000,00

0,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 916 000,00 916 000,00
34054 Neinvestiční transfery církvím a1 124 000,0052233322 0,00 1 124 000,00 fin. příspěvek MěPZ V.Brod - Cist. opatství

1 124 000,00 Zachování a obnova kulturních památekCelkem za Par: 3322 0,00 1 124 000,00

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 3/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Nákup ostatních služeb10 000,0051693412 20 000,00 30 000,00 hnojení hřiště
Opravy a udržování-10 000,0051713412 120 000,00 110 000,00
Budovy, haly a stavby-2 500 000,0061213412 3 098 000,00 598 000,00 hřiště Studánky real.v r. 2021

-2 500 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 3 238 000,00 738 000,00
Opravy a udržování-1 200 000,0051713612 2 300 000,00 1 100 000,00 oprava střechy č.p.308 v r. 2020 nerealizováno
Budovy, haly a stavby-2 800 000,0061213612 13 350 000,00 10 550 000,00 4.BD realizace v r. 2021

-4 000 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 15 650 000,00 11 650 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-3 626,0050113613 704 476,00 700 850,00 na nemoc
Náhrady mezd v době nemoci3 626,0054243613 13 524,00 17 150,00 nemoc

0,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 718 000,00 718 000,00
Budovy, haly a stavby-960 000,0061213631 1 015 000,00 55 000,00 veř.osvětl. s průtahem nebude v r. 2020 realizováno+55 000,- osv. aut.

-960 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 1 015 000,00 55 000,00
Podlimitní technické zhodnocení1 000,0051233632 0,00 1 000,00 roleta úprava kabelu
Opravy a udržování-1 000,0051713632 669 000,00 668 000,00

0,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 669 000,00 669 000,00
Studená voda15 000,0051513634 60 000,00 75 000,00 studená voda -kotelna
Opravy a udržování500 000,0051713634 500 000,00 1 000 000,00 opravy
Budovy, haly a stavby1 000 000,0061213634 100 000,00 1 100 000,00 hořáky

1 515 000,00 Lokální zásobování teplemCelkem za Par: 3634 660 000,00 2 175 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-9 152,0050113639 3 469 420,00 3 460 268,00 na nemoc
Opravy a udržování15 000,0051713639 390 000,00 405 000,00 opravy techniky
Náhrady mezd v době nemoci9 152,0054243639 32 898,00 42 050,00 nemoc
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu4 500,0054993639 0,00 4 500,00 prac..výročí-fin.dar + odchod do důchodu ze SF

19 500,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 3 892 318,00 3 911 818,00
Nákup ostatních služeb80 000,0051693722 630 000,00 710 000,00 vývoz velkoobj.odpadu + Osigeno  veř.zak. zabezp. a svoz odpadu

80 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 630 000,00 710 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek2 000,0051373723 95 000,00 97 000,00 žebřík skládka
Nákup materiálu jinde nezařazený5 000,0051393723 36 000,00 41 000,00 drobný materiál na sb. dvoře
Opravy a udržování1 000,0051713723 0,00 1 000,00 oprava krabice u jímky
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu2 500,0054993723 0,00 2 500,00 fin.dar-přiznání star.důchodu ze SF

10 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem za Par: 3723 131 000,00 141 500,00
Opravy a udržování-450 000,0051713745 590 000,00 140 000,00 na pol.6121-opěrná zídka do parku
Budovy, haly a stavby707 000,0061213745 994 000,00 1 701 000,00 opěrná zídka do parku, vč. schodů + plocha u č.p.194 + gab. zídka 257

257 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 1 584 000,00 1 841 000,00

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 4/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

13351 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma96 881,00435150114351 0,00 96 881,00 platy zam. - dotace COVID
13351 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek24 025,00435150314351 0,00 24 025,00 SP - dotace Covid
13351 Povinné pojistné na veřejné zdravotní8 749,00435150324351 0,00 8 749,00 ZP - dotace Covid

Opravy a udržování30 000,00435151714351 0,00 30 000,00 oprava auta po nehodě PS
Platby daní a poplatků státnímu100,00435153624351 0,00 100,00 výpis z RT
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu2 500,00435154994351 0,00 2 500,00 fin. dar- přiznání star. důchodu ze SF

162 255,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem za Par: 4351 0,00 162 255,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek14 000,0051374359 2 000,00 16 000,00 notebook + mikrovlná trouba - kancelář soc. odboru
Nákup ostatních služeb150 000,0035151694359 7 000,00 157 000,00 obědy pro důchodce - 7. a 8./2020 od náhradního dodavatele
Věcné dary3 000,0035151944359 0,00 3 000,00 potraviny pro soc. slabé občany

167 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem za Par: 4359 9 000,00 176 000,00
Ochranné pomůcky31 171,0051325213 15 000,00 46 171,00 roušky pro zaměstnance
Rezerva na krizová opatření-31 171,0059035213 76 869,85 45 698,85

0,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 91 869,85 91 869,85
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-2 095,0050115311 1 802 148,00 1 800 053,00
Podlimitní technické zhodnocení1 481,04531151235311 0,00 1 481,04 L profil pro kam.systém
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-1 481,0451375311 120 000,00 118 518,96 na kam. systém
Náhrady mezd v době nemoci2 095,0054245311 27 852,00 29 947,00 nemoc
Stroje, přístroje a zařízení64 000,0061225311 0,00 64 000,00 defibrilátor

64 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádekCelkem za Par: 5311 1 950 000,00 2 014 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051395512 102 208,00 122 208,00 drobný materiál
Služby elektronických komunikací20 000,0051625512 28 000,00 48 000,00 elektro.komunikace Fireport
Nákup ostatních služeb-20 000,0051695512 160 000,00 140 000,00 Firepport
Opravy a udržování-20 000,0051715512 114 786,00 94 786,00 na materiál
Stroje, přístroje a zařízení60 000,0061225512 0,00 60 000,00 defibrilátor ( příspěvek ČEZ)

60 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 404 994,00 464 994,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek20 000,0051376112 2 000,00 22 000,00 notebook
Nákup materiálu jinde nezařazený-20 000,0051396112 40 000,00 20 000,00
Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.6 050,0052136112 15 000,00 21 050,00 reklama nem. Č. Budějovice
Neinvestiční transfery spolkům-6 050,0052226112 55 000,00 48 950,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu2 500,0054996112 0,00 2 500,00 fin.dar-přiznání star. důchodu

2 500,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 112 000,00 114 500,00
Ostatní osobní výdaje20 000,0050216115 0,00 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený11 000,0051396115 0,00 11 000,00 mater. volby
Poštovní služby16 000,0051616115 0,00 16 000,00 pošt. služby - volby
Nákup ostatních služeb31 000,0051696115 0,00 31 000,00 ost.služby - volby

78 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCelkem za Par: 6115 0,00 78 000,00

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 5/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma155 000,0050116171 6 714 512,00 6 869 512,00 platy - p. Svobodová, p. Horáčková
14007 Ostatní osobní výdaje200 000,001450216171 0,00 200 000,00 dohody - dotace integrace cizinců

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek40 000,0050316171 1 687 000,00 1 727 000,00 SP
Povinné pojistné na veřejné zdravotní14 500,0050326171 613 000,00 627 500,00 ZP
Nákup ostatních služeb130 000,001451696171 0,00 130 000,00 služby-dotace integrace cizinců(překlady,grafika,ubytování,konzultace,
Cestovné5 000,0051736171 15 000,00 20 000,00 cestovné
Náhrady mezd v době nemoci1 529,0054246171 85 488,00 87 017,00 nemoc

546 029,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 9 115 000,00 9 661 029,00
Služby peněžních ústavů30 000,0051636320 420 000,00 450 000,00 navýšení poj.-"Flotila" - IFA,Ferrari, Škoda

30 000,00 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem za Par: 6320 420 000,00 450 000,00
98018 Převody domněle neoprávněně použití490,0059046409 0,00 490,00 přeúčt.z par. 6171

490,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 490,00
Výdaje celkem -16 693 726,0067 814 121,85 51 120 395,85

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-17 762 045,408115 38 047 925,89 20 285 880,49
-17 762 045,40Celkem za Par: 38 047 925,89 20 285 880,49

Financování celkem -17 762 045,4038 047 925,89 20 285 880,49

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXX XXXXX 86 046 634,02 86 395 504,02 Bez paragrafu0000 348 870,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 680 000,00 5 683 630,00 Podpora ostatních produkčních činností1032 3 630,00XXXXX
XXXX XXXXX 310 000,00 392 000,00 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách2169 82 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 52 000,00 67 000,00 Ostatní záležitosti předškol.vzdělávání3115 15 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 382 000,00 399 000,00 Ostatní záležitosti kultury3319 17 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 795 306,78 6 145 341,78 Bytové hospodářství3612 350 035,00XXXXX
XXXX XXXXX 592 210,00 601 115,40 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 8 905,40XXXXX
XXXX XXXXX 542 000,00 542 730,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 730,00XXXXX

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 6/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXXXX 132 500,00 140 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 7 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 250 000,00 262 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 12 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 5 000,00 Ostatní správa v ochraně život.prostředí3769 5 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 200 000,00 233 021,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 33 021,00XXXXX
XXXX XXXXX 15 000,00 86 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 71 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 400 000,00 404 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádek5311 4 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 45 460,97 75 460,97 Požární ochrana - dobrovolná část5512 30 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 519 000,00 1 530 500,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 11 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 619 087,26 687 215,26 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 68 128,00XXXXX

103 649 518,43102 581 199,03 1 068 319,40Příjmy celkem

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 7/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXX XXXXX 9 785 500,00 5 135 500,00 Silnice2212 -4 650 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 4 720 071,00 1 570 071,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 -3 150 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 252 000,00 1 702 000,00 Pitná voda2310 -550 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 16 720 000,00 11 720 000,00 Základní školy3113 -5 000 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 873 500,00 1 997 500,00 Zachování a obnova kulturních památek3322 1 124 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 253 000,00 753 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 -2 500 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 18 255 000,00 14 255 000,00 Bytové hospodářství3612 -4 000 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 265 000,00 1 305 000,00 Veřejné osvětlení3631 -960 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 5 829 000,00 7 344 000,00 Lokální zásobování teplem3634 1 515 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 14 226 800,00 14 246 300,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 19 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 630 000,00 710 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 80 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 788 000,00 1 798 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 10 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 841 000,00 3 098 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 257 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 217 014,00 2 379 269,00 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 162 255,00XXXXX
XXXX XXXXX 1 400 500,00 1 567 500,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 167 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 437 000,00 3 501 000,00 Bezpečnost a veřejný pořádek5311 64 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 6 208 000,00 6 268 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část5512 60 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 3 072 400,00 3 074 900,00 Zastupitelstva obcí6112 2 500,00XXXXX
XXXX XXXXX 0,00 78 000,00 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 78 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 15 032 000,00 15 578 029,00 Činnost místní správy6171 546 029,00XXXXX
XXXX XXXXX 420 000,00 450 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované6320 30 000,00XXXXX
XXXX XXXXX 2 250 000,00 2 250 490,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 490,00XXXXX

100 782 059,00117 475 785,00 -16 693 726,00Výdaje celkem

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 8/9



Město Vyšší Brod, IČO 00246191 KEO4 1.8.1 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

8XXX XXXXX 38 047 925,89 20 285 880,49 FINANCOVÁNÍ0000 -17 762 045,40XXXXX

20 285 880,4938 047 925,89 -17 762 045,40Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: ZM 2020.16.5.1.                       Na zasedání dne: 23.09.2020

Zpracoval: Procházková Eva       dne: 29.09.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Zpracováno 29.09.2020 10:18:40 9/9


